i

i

l
l
l
i

l

L,
РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦI4Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << Jil >> ппцц?rl 2020 года Т9 6{а

Об изъятии земельных участков
для муIrиципальных нужд

В соответствии с пунктом 4 статьи 67.1 Водного кодекса Российской
Федерации, статъями 11, 56.2, 56.З, 56.6, 56.7, 56.9 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьей 279 Гражданского кодекса Российской
Федерации, генер€Lльным планом, утвержденным решением Щумы
Нижнеудинского муниципzulьного образования N9_22 от |9.0З.2020 года,
проектом планировки и межеваниrI территории, утвержденным
постановлением администрации Нижнеудинского муницип€LIIьного
образования Ns212 от 30.01 .2020 года, руководствуясь статъями 6, 7, 2З, З8
Устава Нижнеудинского муниципаJIьного образования, администрация
Нижнеудинского муницип€lJIьного образования п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять для муниципаJIьных нужд в целях строительства сооруженшI
<<Инженерная защита г.Нижнеудинска от затопления водами реки Уда>
МеСТНОГО ЗНаЧеНИЯ ЗеМеЛЬНЫе У{аСТКИ СОГЛаСНО ПРИЛОЖеНИЮ К НаСТОЯЩеIчtУ

решению (далее - земельные у{астки).
2. В установленном законодательством порядке обеспечить в отнdшении
земельных r{астков исполнение полномочий, предусмотренных rrунктом 10
статьи 56.6, пунктами \, 2 статьи 56.10 Земельного кодекса Российской
Федерации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнеудинского
муниципального образования А.В. Путов

'*',

e_z-